YYeT cpefCcTB MoslyHeHHbIX 1 n3pacxogoBaHHbIx OO0 ""KomhopT” Ha NpeaocTas/ieHre XXUMNLLHO-KOMMYHa/IbHbIX

yenyr MK/ Nel4 no yn.MasikoBckoro 3a 2022 rog

0CTaTOK Ha KoHely

nepnoga

-102 586,29

OCTaTOK Ha
BMLI, yenyru Havano Ha4yucneHo 3a onnavyeHo 3a npocpo4vyeHHada 3aA0/KEHHOCTb
nepuoga nepuopa nepuopg Ha KOHel nepuoja
cofepxaHue 153 701,76 144 123,01 9 578,75
TEK.PEMOHT 33 001,96 130 711,20 122 513,15 8 198,05
ynpasneHue 32 155,20 30 138,45 2 016,75
O/AH 3l 6 980,43 6 690,06 290,37
OOH B/c 3 188,69 2 989,14 199,55
OAH 8/o 2 291,48 2 167,35 124,13
NTOoro 329 028,76 308 621,16 20 407,60
MepeyeHb M CTOUMOCTb paboT MO Tekywemy peMoHTY MOTI BbINONHEHHbIX 32 2022 rof,
Mecsy, HaumeHosaHue paboT
AHBapb Ycnyrn npoManbnUHUCTOB NO O4YUCTKe KpoBau (28.01)
AHBapb Ycnyrun TpakTopa no ouncTKe NPpULOMOBON TeppuTOpPUM OT cCHera
thespanb Ycnyrn npoManbnMHUCT OB NO o4yncTKe kposnu (09, 18.02)
despanb Ycnyru TpakTopa no o4ncTKe NMPUAOMOBONA TeppuTOopumn oT cHera (18.02)
deBpanb 3ameHa cTofka cucTembl BO (kB.Ne8)
maii PeMoHT po3nuBa cucrTembl XBC (nogbess Ne3 .- nognon)
nionb PemMoHT 6ankoHa
nionb PeMOHT cTosAKka cucTembl BO (kB.N2e8)
v nb PeMoHT 6ankoHa
aBrycT PemMoOHT 6ankoHa
aBrycT PemMoHT kpoBnu 1 dacaga
aBrycT 3ameHa cBe TUAbHUKa (Nogbesa Ne2)
ceHTA6GpPb PemMoHT 6ankoHa (kB.Ne18)
HOA6pPb PeMOHT CTeHbl N8 MOHTaxa goBogunka (nogbess Nel)
nexkabpb Ycnyrn TpakTopa no o4yncTKe NPpUAOMOBOA TeppuTOopumn oT cHera (10,13,16.12)
nekabpb Ycnyru npomManbnMHUCT OB NO o4MCTKe KpoBawn (14.12)
nexkabpb Ycnyrn aBTormaponoaxeMHuka
NTOro

CeefieHusA

0 MOCTYMNJ/IEHNM B3HOCOB Ha KarnuTaslbHbl/i PEMOHT OT COBCTBEHHNKOB NOMELLEHWI B MHOMOKBapTUPHOM [jOME, O
Ha 01 aHBapsa 2023 roga

CsefieHusa o

CsefieHns o

pasmepe
HauynCNeHHbIX
3af,0/KEHHOCTH
B3HOCaxX Ha
HanmeHoBaHue . no B3HOCam Ha
. O6uwas KanuTtanbHblii CBefleHNA 0 NOCTYNAeHNN .
KPeanTHOW . KanuTanbHbl i
nnouwagb PEMOHT OT B3HOCOB Ha KanuTaNbHblii
opraHusauum,s pPEMOHT OT
Homep cneyuansHoro . XUNbIX W CO6CTBEHHWKOB PEMOHT OT CO6CTBEHHNKOB
KOoTOpoOii . . CO6CTBEHHUNKOB
cyeta HeXUnblX noMmelLeHnii B nomeuieHnii 8 MK/ Ha .
OTKPbIT . . nomeleHnii B
. NOMeLweHnn B MKJ Ha cneuuanbHbIA cYeT,
cneumnanbHblii . MKJ Ha
MK, KB.M. cneumnanbHblii (HapacTalwWwmm ntorom), pyo6. .
cyer crneumanbHbii
cyer,
cyer,
(HapacTato Wwum
(HapacTalowum
nTorom), py6
ntorom!. nv6.
OTpeneHne Ne
p/cu 8628
40705810625090000 Co6epbaHka 1339,80 960 234,66 947 672,14 " 12562,52
049 Poccum r.
Mprtntanonr” /yyy mn
Ounpektop OO0 "Kompopt” [ O.A.Masnos

LLI

Mpegcegatens CoseTa foMa

bBY

r , »-T N

CToumMoCTb
pa6oT
14 400,00
2 500,00
23 410,00
1 500,00
2 045,00
1974,00
39 212,80
1183,00
41 274,20
37 409,50
13 992,40
1 750,00
36 670,50
2 080,00
9 800,00
12 400,00
16 500,00

258 101,40

CsefieHns 0
pasmepe
MN3pacxof0BaHH
bIX CPeACTB
CO6CTBEHHUKOB
MK/ Ha
KanuTanbHbl i
PEMOHT CO
cneynanbHoOro
cyeTa
(HapacTalwWwmum
ntorom), py6

800 905,00

CeefeHus o
pasmepe
ocTaTKa CpejcTB
Ha
cneynanbHoMm
cyeTe
(HapacTalowmm
nTorom), py6

146 767,14



